Matthias Peros,

Mika¹ kraly.¹

Nos Georgius Mlinarich, iudex, caeterique iurati senatores liberae regiae ciuitatis Caproncensis damus pro memoria singulis quibus expedit uniuersis, quod strenuus Ioannes Georgius Smidt, sacratissimae caesareae regiaeque maiestatis Praesidy Caproncensis annonae magister, coram nobis personaliter constatitus, certas illustrissimi domini comitis domini Friderici a Saurar et Anchenstein, praefatae suae maiestatis inclitae prouinciae Styriae supremi annonae praefecti, sub

propriae ipsius domini comitis manus subscriptione, et usualis sigilli appositione, autantice emanatas litteras plenipotentiales produxit, in eo uidelicet, quod idem Ioannes Georgius Smidt in certo quodam per strenuum condam Carolum Raiter, priorem utpote dicti Praesidy Caproncensis annonae magistrum, in aragatione ipsius annonae, ut pote mille centum et quinquaginta unius centenary ac septuaginta quatuor librarum contracto debito, omne ius, omnemque iudicialiter procedendi habeat potestatis facultatem. Ac praeterea certum quoddam illustrissimi domini comitis domini Nicolay Erdeödy de Moniorokerek, Montis Claudi comitis perpetui, regnum Dalmatiae, Croatiae et Sclauoniae officy Banalis locumtenentis, Confiniorum eiusdem regni Sclauoniae supremi capitanei, sacratissimae caesareae regiaeque maiestatis consiliary et cameraly, benignum die 27. mensis aprilis in anno domini 1676. modo currenti, nobis sonans praesentauit. Nobis et exhibuit mandatum, in quo uidelicet praecipiebatur, quatenus ad praecitati domini comitis Friderici a Saurar, uti inclytæ prouinciae Stryriae supremi annonae praefecti, et per consequens dicti Ioannis Georgy Smidt tamquam plenipotentionary, eiusdem domini comitis instantiam, præ omnibus reliquis creditoribus (praemissa tamen legitima certificatione, si debitum modo praetitulato contractum fuerit atque liquidatum) ipsum uel imprimis dominum comitem seu suprascriptum plenipotentionarium suum, de bonis mentionati Caroli Raiter executione solito more nostro peragenda contentare debeamus et simus obligati. Unde perceptis antelati mandati continentys, honestaque Catharina annotati condam Caroli Rayter relicta vidua in praesentiam nostri citata, eidem ab una uelut incusat, dicto uero Ioanni Georgio Smidt, ueluti actore, partibus ab altera, pro die 10. mensis junii anno suprascripto iudicariae revisionis legitimum praefiximus terminum. Quo adueniente termino, partibus utrisque comparentibus ac coram nobis in solita domo nostra iudicaria pro tribunali sedentibus, eadem vidua praementionatum debitum per introserunt maritum suum contractum et liquidatum minime negasset, domumque suam cum appertinentys eiusdem in territorio istius ciuitatis Caproncensis existentem habitam confiscari et exequi posse, beneuole subiunxisset. Uerum idem debitum se melioratum et apud suam praefatam sacratissimam maiestatem longe favorabilius reformaturam sperare affirmasset. Quapropter uisa eiusmodi praeinsertorum mille centum et quinquaginta unius centenariorum et librarum septuaginta quatuor annonae contracti debiti liquidatione, uigore praetacti ipsius illustrissimi domini officy Banalis locumtenentis mandati, peragendae executionis (de more huius ciuitatis solito) futurum pro die 23. praetacti mensis junii anno quo supra praefiximus terminum, atque egregium Antonium Vecseti, fiscalem huius ciuitatis et consuem nostrum, cum duobus sibi accersitis iuratis nostris e Sede nostra iudicaria, ad eandem executionem peragendam destinauimus. Quo in termino praesente attacta Catharina prælibati Caroli Raiter relicta vidua, idem Antonius Vecseti, fiscalis et concius noster cum prudentibus ac circumspectis Martino Simunich atque altero Martino Horuath, istius ciuitatis Caproncensis iuratis assessoribus ad facies annotatae domus, allody, horrei, horti, piscinorum ipsius Caroli Raiter in suburbio atque territorio Vico Futakouczi nuncupato suprafatae ciuitatis huius Caproncensis existente habitas exiuisset, ibidemque dictum Ioannem Georgium Smidt suosque quorum interest sub summa dictorum mille centum et quinquaginta

aginta unius centenariorum et septuaginta quatuor librarum annonae debiti in et in quantum subire poterit introduxisset, et eydem suisque introdonotatis per manus apprehensa, titulo tamen redemptibili, possidenda executus est, reseruata tamen praecitatae ciuitatis immunitate, et uniuersis oneribus ab eadem executa domo cum appertinentys eiusdem ad instar aliorum ciuium praestari solitis, praestandis. In cuius rey fidem super praetactae domus executione celebrata, praesentes litteras nostras consueto usualquo ciuitatis huius Caproncensis sigillo munitas praementiatio Ioanni Georgio Smidt suisque introdenotatis extradandas duimus esse et concedendas. Datum in domo nostra iudicaria liberae regiae ciuitatis Caproncensis die 26. mensis juny. Anno domini millesimo sexcentesimo septagesimo sexto suprascripto.

Nicolaus Zumer,
iuratus notarius m. propria.

Giurko Beziak iz Bresanecz,
Adam Paulich iz Bresanecz,
Matthias Jurinich iz Futakouecz,
Giuricza Mihalieuch iz Bresanecz.
1682. Die 20. junii susceptus Peter Chismesia.

Anno Domini 1677. die prima maii iuxta consuetudinem ciuitatis huius Caproncensis Deo opitulante unanimi ciuium uoto egregius Georgius Mlinarich in iudicem et Antonius Vechieti in fiscum, alias uero in absentia dicti iudicis in substitutum eiusdem eliguntur.

In notarium
egregius Matthias Juren.
Senatores uero
Andreas Kouachich,
Matthias Peros,
Nicolaus Kraly
Marcus Deruis qui et fori magistri
Matthias Magierecz
Marcus Pechiuuhlia die 12. decembris obyt.¹
Michael Kouachich,
Ioanncs Raszinecz,
Georgius Suagely,
Matthias Burich,
Michael Sengich,
Stephanus Furmegh eliguntur. Die¹ 14. septembris obyt.¹

Nos Georgius Mlinarich, iudex, coeterique iurati senatores liberae regiae ciuitatis Caproncensis damus pro memoria, quod nos ad instantiam et legitimam requisitionem prudentis et circumspecti Nicolai, filii Emerici Bochkadi ex honesta Dorothea filia Petri olim Kliak, item honestarum foeminarum Dororotheae Jacobi Mlinarich et Helenae Thomasae Faifarich prudentium et circumspectarum filiarum prudentis itidem et circumspecti Georgy Futak ex honesta foemina Catharina filia dicti Petri Kliak susceptorum progenitorum, tandem prudentis Thomae Chiusz tanquam tutoris et curatoris, Michaelis, Matthiae et Laurenti filiorum suorum ex honesta condam foemina Elizabetha consorte eiusdem progenitorum, filia uero prefati Georgy Futak ex praefata condam Catharina filia totiesfati Pertti Kliak suscepta progenita ut actorum contra prudentem et circumspectum Matthaeum seu Matthiam Praszinecz, uti tutorem Michaelis, filii Francisci, filii toties iam fati Petri Kliak, ac ipsum quoque Michaelem Kliak ueluti incusatos, ratione et praetextu bonorum mobilium et immobilium paterno et materno auiticorum ipsos acto-

res legitime concernentium, coram nobis praeterea factam iudicariae discussiohis, in anno modo currenti 1677. die uero 13. januarii terminum praefixeramus, pro eodemque partes legitime certificaueramus; quo in termino in domo nostra iudicaria nobis pro tribunali sedentibus, praesentibus ibidem egregys Laurentio Agatich, campestris militiae certorum equitum capitaneb, Nicolao Natulia vauoda Caproncensi, Georgio Szaich ac alys pluribus, egregius Ioannes Siter, legitimus procurator suprascriptarum partium actorum paterno et materno auitica bona ipsas partes, actores concernetia, necdum tamen inter eazdem diuisa, quae immobilisa essent, diuisione subyci ac insuper uigore articuli 24 anni 1655. portiones maternas ac etiam auitas ipzis actoribus a portione dicti Michaelis Kliak in rebus uniuersis suprascriptis per ipsum tutorem sub iuramento produci, productasque sequestrari, excisaque et sequestrates, ao insuper iuxta praecitatum articulum de fructibus a tanto tempore per ipsum Matthias Raszinecz ex eorundem portionibus perceptis, sufficientem rationem dari, imputatis tamen imputandis, et de eadem ratione, uti de praemisais uniuersis per inclytum senatum, sibi satisfactionem iuxta totiesfatum articulum impendi et administrari postulasset. Ubi dictus Matthias Raszinecz et incusatus personaliter adstante solennissime super praemissa contra se erecta actione protestatus exitisset, subiungendo se neo debere nec uelle hic et nun respondere; idem tamen certas produxit litteras in fulcimentum sui diuisionales inter Franciscum Kliak et honestam Agatham sororem ipsius consortem uero egregy olim Georgy Farkassich. Quibus litteris in eadem Sede nostra iudicaria perleccitis annotatus procurator actoris protestatus est solennissime super reali responsione ipsius tutoris et incusati, et signanter super productionelitterae diuisionalis, asserendo, quod in eisdem elarepateret, se uni ex sororibus ipsum tutorem portionem ratam dedisae, unde sequeretur quod reliquie duabus sororibus et consequenter prolibus earundem, quo aequipollens et aequivalens portio eximdi et dari deberet, adeoque peteret uti supra. Quocirca deliberatio quoque talis subsecuta est. Quod ex quo incusatus hic in figura iudicy suprascriptas litteras diuisionales produxisset et praemissa bona diuisioni subiacere docuisse, ideo incustatus tum praemissa bona, tum etiam res mobiles sub solito iuramento hodie ad quindam coram iudice et iuratis assessoribus producere tenebitur ot erit obligatus, qui iudex et iurati in praemiso termino uel proxima occasione ad faciem bonorum exire, eademque de nouo inter partes diuidere, yademeque assignare tenebuntur. De fructibus uero medio tempore perceptis rationem incusatus dare non obligatur. Ubi procurator actoris inhaerendo sanissimae deliberationi petyt par authenticae sibi extradari, deliberatumque extitit. Datur. Nicolaus Zumer, iuratus notarius. Cum autem ad quindam dictus incusatus coram iudice et iuratis assessoribus non conparuisse, minus autem supra declarata bona aut res mobiles sub solito iuramento produxisset, non habita prius commodiori occasione quam hodie, id est die 11. mensis junii anno Domini 1677. suprascripto, idem Georgius Mlinarich, iudex, nec non Antonius Vechieti, fiscalis, ac Andreas Kouachich et Nicolaus Kraliek, iurati assessori ciuitatis huius Caproncensis, iuxta iudicariam deliberationem, in introdanotata dictae ciuitatis domo di 13. mensis januarii anno quo supra, celebratam, ad faciem praetensarum terrarum arabilium exiuerunt, ubi uel imprimis in districtu u Dnu nuncupato in medium sextum iugerum terrae inter

praementationi Nicolai Natulia ac prudentis et circumspecti Georgi Sarampouecz terras arables; item in altero loco Brezie dicto in unum iugerum terrae inter uiam regiam possessionem Gyelekoucz uersus tendentem, ac inter annotati Antony Vechieti terras; Item in tertio loco, na melinzkom putu dicto, itidem in unum iugerum terrae; item in quarto loco in unum et medium iugerum terrae na Gyelekouechkom putu cognominato penes terras Simonis Gungetia, praesidiary Derniensis; item in quinto loco penes Supankouoga bereka na Glelekouechkem putu in duo iugera terrae. Item in septimo(!) loco pri Kliakoue mlake za Lenisch nuncupato in semialterum iugerum terrae; item in octauo locca penes Blasium Sipussion in contiguitate praecedentis iugeri terrae, a septemtrione in quatuor iugera terrae; item in nono loco, districti Azuenschiak dicto, in unum iugerum terrae inter prudentum et circumspectorum utpote Thomae Faifarich et alterius Thomae Benchia arables terras. Item in decimo loco penes uiam in possessionem Iuancz tendentem in sex iugera terrae, quorum unum longitudine se ad uiam dictae possessio-niz luanicz se extendit, aliud uero inter Iuanczensium incolarum extat, nimurum penes terras cuiusdam prouidi Iambrek cognominati; Item in duodecimo loco supra lacum Gozpinja dictum penes prudentis et circumspecti Matthiae Chiuhas terras arables in duo iugera terrae simul extantia, omnino in pertinetys praefinaer-tae ciuitatis huius Caproncensis Comitatque Crisiensi existentes habitae memorates partes actores introduxerunt et eisdem executi sunt, quae praerepetitae partes actores suo tempore iusto iuris tramite inter sese diuidere et sequestrare, diuisaque et sequestrata per manus appraehendere atque possidere ualebunt, saluo tam iure alieno portionibusque (si quae forsan alios concernere dognoscerentur exesis. Siquidem ipse incu-satus et tutor in quindena non comparuisset nec res mobiles (uti praemissum est) sub solito iuramento in medium adferendas producere uoluisset, super qua executione modo paeuio facta, praesentes litteras nostraras memoratis actoribus uti legitimis successoribus, consueto ciuitatis huius sigillo munitas futura eorundem pro cautela extradandas esseduximus et concedendas. Datum Caproncae in domo nostra iudiciaria die undecima mensis junii anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo suprascripto.

Matthias Iuren, iuratus
notarius praeceitate ciuitatis
Caproncensis, per quem et correcta m.p.

Anno Domini 1678. die prima mensis junii.

Quod bonum, felix, faustum, fortunatumque sit ad maiorem Dei gloriam, bveatissimae virginis Mariae totiusque curiae caelestio honorem, in libera regia ciuitate Capronensi et domo eiusdem ciuitatis honorem, in libere regia ciuitate Capronensi et domo eiusdem ciuitatis iudiciaria communi praelibatae ciuitatis ciuum uoto in